



Objednávka č.: DO202500769

odbor: Odbor ekologie a veřejného prostoru

ODBĚRATEL:

Statutární město Liberec

Náměstí Dr. E. Beneše 1

46059 Liberec

IČ: **00262978**

DIČ: **CZ00262978**

Objednávka ze dne: **13.02.2025** Termín: **31.05.2025**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:

ASTRA zahrady s.r.o.

Hlavenec 42

29474 Hlavenec

IČ: 09381490

DIČ: CZ09381490

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	0		181034	181 034,15 Kč

Celková částka: 181 034,15 Kč

ASTRA zahrady - výsadba sakur v ulici Zhořelecká

ASTRA zahrady - výsadba sakur v ulici Zhořelecká

Vyřizuje

Telefon

Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Dosadba stromu do uličního stromořadí - Zhořelecká
Statutární město Liberec
2025

ROZPOČET REKAPITULACE

Sadové úpravy

149 615,00 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH	149 615,00 Kč
DPH 21%	31 419,15 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	181 034,15 Kč

Náhradní výsadby

VÝKAZ VYMĚR

Stromy listnaté alejové a solitérní vysazované celkem	ks	8
---	----	---

ROSTLINNÝ MATERIÁL

	Stromy listnaté alejové a solitérní	doporučená velikost	Počet ks
V1-V3	Prunus serrulata "Kanzan"	18/20	8
	Celkem	ks	8

ROZPOČET

	Výsadby dřevin				
	Založení				
2	Aplikace půdního kondicionéru a mykorhizního preparátu se zapravením do výsadbových jam stromů	m2	8,00	100,00	800,00
3	Hloubení jam o objemu do 1 m3 se 50% výměnou v rovině v podmínkách uličního stromořadí	ks	8,00	950,00	7600,00
4	Výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do 80 cm	ks	8,00	990,00	7920,00
5	Ochranný nátěr kmene Arboflex	ks	8,00	250,00	2000,00
6	Kotvení dřeviny 3 kůly	ks	8,00	750,00	6000,00
7	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem	ks	8,00	20,00	160,00
8	Zřízení závlahové mísy a namulčování štepku solitérní stromy vrstva 10-15 cm	m2	8,00	150,00	1200,00
9	Zřízení závlahového límce AquaMax	ks	8,00	350,00	2800,00
	Další práce				
1	Zaliti vysazených dřevin po výsadbě včetně dodávky a dopravy 3x	m3	1,00	3000,00	3000,00
2	Ošetření dřevin solitérních po výsadbě včetně výchovného řezu	ks	8,00	280,00	2240,00
3	Vodorovný přesun hmot pro SÚ	t	6,00	850,00	5100,00
	Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD				
1	Stromy listnaté	ks	8,00	10800,00	86400,00
	Ostatní materiály				
2	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	1,00	530,00	530,00
3	Půdní kondicionér	kg	3,50	650,00	2275,00
4	Mykorhizní preparát - dle druhu dřeviny	kg	2,50	980,00	2450,00
5	Zahradnický substrát pro výsadbu stromů	m3	3,00	1500,00	4500,00
6	Ochranný nátěr kmene Arboflex	ks	8,00	200,00	1600,00
7	Závlahový límec AquaMax včetně spojovacího prvku min. 2,8 m	ks	8,00	550,00	4400,00
8	Kůly frézované tlakově impregnované prům.7cm, 2,5 m	ks	24,00	160,00	3840,00
9	Příčky půlené tlakově impregnované prům.6 cm	ks	72,00	50,00	3600,00
10	Úvazky ke stromům	ks	24,00	50,00	1200,00
	Celkem výsadby				149 615,00 Kč